[bookmark: OLE_LINK2]平 凉 市 教 育 局

平市教函〔2018〕73号

转发省委宣传部 统战部 省民委关于做好全省第15个民族团结进步宣传月
活动的通知

各县（区）教育局，市直各学校：
现将省委宣传部、统战部、省民委关于《关于做好全省第15个民族团结进步宣传月活动的通知》（甘教民函〔2018〕7号）转发你们，请你们按照通知要求，精心组织，扎实开展活动，及时在网站或媒体报道活动开展情况，并于5月28日前将宣传月活动总结报市教育局基础教育科。
联系人：赵  丹
电话：0933-8213018
邮箱：471019903@qq.com

平凉市教育局
2018年5月16日

 (
- 2 -
)
 (
- 1 -
)
image1.png